— Juli 4 — (1461 Dez. 29) — personatus in Vrechen — 397
7 m. — per resign. Walteri Kag apud sedem factam — Theod.
Snywynt de Heinszberg — Ioh. Moer cler. Col. dioc. — [dicta
die solvit ex compos. flor. 14.] — IV, 57.

— Sept. 19, Tibur — (1461 Nov. 14) — Ioh. Withas cler. 398
Col.⁴ ut princip. etc. obligavit se camere nomine Evaldi
Schanis de Bacheracho⁵ canon. eccl. b. Marie ad Gradus
Col. super facultate resignandi simpliciter etc. — IV, 35.

— Okt. 3 — (1462 Apr. 30) — capellaria in eccl. Col. 399
[Domkeppler] — 30 m. — per assecution. prepositure diete
ecclesie Col. per Salentinum de Isemburg — Ropertus de Ba-
varia preposit. eccl. Herbipolensis — Deiterus de Lapide
cler. Wormaciensis — IV, 115^b.

— Nov. 24, Rom — (1462 Mai 21) — parroch. eccl. in Lont 400
— 12 m. — per resign. Burchardi Vanderler apud sedem
factam — Ioh. Pechter — Gisbertus de Foramine etc. —
[dicta die solvit ex compos. flor. 24.] — IV, 128^b.

— Dezbr. 24 — (1462 Sept. 27) — decanat. ac canon. et preb. 401
eccl. b. Marie ad Gradus Col. — 10 m. — per obit.
Erardi Zer — Ioh. Zudendorp cler. Col. dioc.⁶ — princip.
— IV, 185.

— — canon. et preb. eccl. maioris Coloniensis — 6 m. — 402

1) Rekt. 115, no. 70: 1417 Ioh. Volkenrade de Rodensouwe dioc. Col.

2) Rekt. 218, no. 52: 1443 Tilm. de Zuchtelen, pastor Nussiensis, Col.
dioc. —; Tilm. v. den Paesch de S.; 1443 Notar; 1465 Stifsherr an S.
Andreas.

3) B. 3 der Annatenverzeichnisse aus der Regierungszeit
Pius II. fehlt.

4) Rekt. 93, no. 21: 1412 Ioh. Weythase de Sijberch, cler. Col. dioc.;
1464 Stifsherr an S. Aposteln.

5) In der Matrikel werden vier Ewalde von Bacharach genannt,

6) Rekt. 261, no. 2: 1454 Ioh. de Zudendorp, cler. Col.; 1467—71
Stifsherr an S. Aposteln; 1478 noch Dekan an S. Maria ad Gradus.

- per obit. domini Erardi Zer — Ioh. Zudendorp — princip.
— IV, 185.
- 1462 Jan. 14 — (1463 Juli 15) — parroch. eccl. s. Michaelis 403
et Remigii in Buyr — 8 m. — per obit. Gerardi Terhart
— Herm. de Brache — Ioh. de Condolinario subdiae. dom.
nostri pape — [dicta die solvit ex compos. flor. 16.] —
V, 154^b.
- Febr. 13 — (Apr. 3) — canon. et preb. eccl. b. Marie Re- 404
sensis — 8 m. — per obit. Ioh. Kempen — Wilhelmus Vi-
deman — Heinr. Videman procurator causar. in Romana
curia. — IV, 95^b.
- März 6 — (1462 Apr. 27). — Henr. Steynwech cler. Col. dioc.¹ 405
etc. obligavit se camere nomine Ioh. de Bomgart canon.
Monasteriensis super facultate resignandi simpliciter vel ex
causa permutation. tria ex beneficiis etc. — IV, 110^b.
- März 11 — (1462 Apr. 22) — Godefridus Heymerich canon. 406
eccl. s. Victoris Xanctensis familiaris dom. nostri pape prin-
cip. obligavit se super facultate resignandi s. Victoris
Xanctensis et s. Cassii Bunnensis ecclesiar. canon. et
preb. necnon omnia alia bona que nunc obtinet etc. —
IV, 107.
- Mai 15, Viterbo — (1462 Jun. 18) — parroch. eccl. in Ry- 407
neren [*Rhynern, Kr. Hamm i. W.*] — 7 m. — vacans certo
modo et collata per modum surrogationis in iure dominor.
collitigantium etc. — Henr. Ophusen² — princip. — IV, 146.
- Juni 1 — (1462 Okt. 5) — canon. et preb. eccl. s. Andree 408
Col. — 8 m. — per obit. Heynemani de Unna — Henr.
Videman procurator causar. etc. — princip. — IV, 187.
- Juni 8 — (1463 März 12) — decanat. b. Marie ad Gradus 409
ac eiusdem et maior. Col. ecclesiar. canon. et preb. —
16 m. — per obit. Theod. Horst³ et collat. in forma surro-
gacion. quondam Erardi Zer etc. — Fridel de Corbecke —
Dithmarus Calde⁴ cler. Padeburnensis dioc. — V, 62.